[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                             № 183-НПА

О внесении изменения в статью 3 Положение о порядке присвоения звания «Почетный житель города Находки»

1. Внести в статью 3 Положения о порядке присвоения звания «Почетный житель города Находки», утвержденное решением Находкинской городской Думы от 27.04.2005 № 375 (Находкинский рабочий, 2005, 26 мая, № 68-69; 2007, 31 января, № 13-14; 2007, 13 декабря, № 197-201; 2009, 9 июля, № 92-93; 2010, 28 апреля, № 62-64; 2019, 14 мая, № 65; 2023, 5 мая, № 27) изменение, заменив в части 17 слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Находкинского городского округа                                             Г.В. Краснощеков

image1.png